ffi&pÅffiffiffi&
\3 * r tT c¿ r;1 i-t';j T { e!å åtl\ a, ti t7 ad t ç1u * * r * ç x t:

PORTARIA NO 9.123 DE 26 DE JANEIRO DE 2026.

Termo de Acljudícflção e Homologução do Pregão Eletrônico n' 53/2025.

O Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais
e, Considerando que o procedirnento licitatório está de acordo com a Lei no 14.13312021 e Lei
Conrplementar no 1 412022.

RESOLVE:

Art. l" Adjuclicar e Homologar o Processo de Licitação modalidade Pregão Eletrônico no

s3/2025.ob.ieto AQUiSTÇÃO DE VEÍCULO AUTOMOTOR TzuCICLO, DA ESPÉCIE DE
CARGA. ITQUIPADO CoM EQTJIPAMENTOS PARA PINTURA DE SINALTA?A}
VIARIA tJ API-ICAÇAO DE C¡\L, EM ATENDIMENTO AO TERMO DE CONVENIO N"
856-2025 C][]LEBIIADO COM A SECRE'|ARIA DE ESTADO DAS CIDADES SECID
Art, 2" Em cumprimento ao disposto no Art.95 nos , $1o, $2 e $3 da Lei Complementar no

l412022,torna-se público o resultado da licitação em epígrafe, apresentando os vencedores pelo
critério menor Por Item

Art. 3" Valor total dos gastos com a Licitação modalidade Pregão Eletrônico N" 5ll2025 é de

R$ 288.000,00 (Duzentos e Oiter-rta e Oito Mil Reais).
Art.4" Adjudico e Homologo a presente licitação, revogadas as disposições em contrário.

Gabinete clo Prefeito do Município de Capanema, Estado do Paraná, aos vinte e seis dias do

rnês de .laneiro de 2026

11d

Pre/eito Interino

Fublicado no Ð|OEM, 27/1/2025,
Edìção 1856, Página(s) 2.

Marca PreçoForneoedor ltem

MZ BRASIL 288.000,00M7.
BRASII-
INDIJSTRI
ADE
n/IÁqurua
S LTDA
ME

I

ARGA EQUIPADO DE FO

ÇÃo DE sERVIÇos D

PLICAÇAO DI] CAL DE FO
ECANIZADA.

PECÍFICA CO
PARAUIPAMENTOS

VIARIAEMARCAÇAO

ALITOMOTO
ESPÉCIE D

CULO
CICLO, DA

Avenida Governador Pedro Viriato Parigot de Souza, 1080 - Centro - Capanema/PR - 85760-000
Fone 14Â\355)-1321 - CNP.I no 75 972 7ân/Onn'l-Ân - www cânânêmâ nr onv hr